
 
 

 

 

 

LICEO   STATALE     

VERONICA GAMBARA 

LICEO LINGUISTICO  -  LICEO MUSICALE  -  LICEO DELLE SCIENZE 

UMANE 
Via V. Gambara 3 - 25121 Brescia      Tel. 030 3775004   Fax 0303776455   

Cod. meccanografico BSPM020005 – C.F. 80049650171 
Cod. IPA istsc_bspm020005 – Cod. Unico fatturazione UFNB18 

E-mail bspm020005@istruzione.it – PEC bspm020005@pec.istruzione.it 
www.liceogambara.gov.it 

 

 

 
       

OGGETTO: Decreto aggiudicazione di gara per l’affidamento in concessione del “Servizio di 

ristorazione, mediante distributori automatici ubicati presso il Liceo Veronica Gambara di 

Brescia- CIG 9469686818. 

                                                      

                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 (di seguito Codice dei contratti pubblici) ed in 

particolare l’art. 32, comma 2, in base al quale “prima dell’avvio delle procedure di 

affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri 

ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del 

contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte”; 

VISTO il contenuto delle Linee Guida n. 4 dell’ANAC, recanti “Procedure per 

l’affidamento dei contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini 

di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”, approvate dal 

Consiglio dell’Autorità con delibera n. 206 del 1 marzo 2018 e aggiornate con delibera n. 

636 del 10 luglio 2019; 

  VISTO il Disciplinare di gara per l’affidamento in concessione del “Servizio di ristorazione,         

mediante distributori automatici ubicati presso il Liceo Veronica Gambara di Brescia- CIG 

9469686818  , prot.12718 del 29/10/2022; 

 VISTO che è pervenuta una sola offerta da parte del seguente operatore economico: 

               Ditta Za.Va. Srl-  C.F. 01688870987 

  VISTI i verbali della Commissione nominata con provvedimento prot.13610 del 16/11/2022; 
DECRETA 

di aggiudicare a Za.Va Srl- C.F. 01688870987 la gara in oggetto. 

 

 
  
  

 
Il Dirigente Scolastico 

   Prof. PATRIZIA SCHIFFO 
 

 

BSPM020005 - A3FEA89 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013904 - 21/11/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA SCHIFFO

mailto:bspm020005@istruzione.it
mailto:bspm020005@pec.istruzione.it

		2022-11-21T15:00:18+0100
	PATRIZIA SCHIFFO




